
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Alicji i Józefa Pelc, Urszuli i Adriana Pelc, Anny i Michała Plasło. 

2. Bóg zapłać: P. Róży i Jerzemu Łamasz, P. Bożenie i Wiesławowi Kuter, P. Marii 
i Antoniemu Cieszyńskim, za włożone serce by rabata przed kościołem była 
piękna. Cieszymy się również bardzo z nowej asfaltowej nawierzchni parkingu 
przykościelnego – sfinansowanej przez Starostwo Powiatowe w Przemyślu 
i Urząd Gminy Orły. Choć to teren gminny ale my jako parafianie możemy 
z niego korzystać. Bóg zapłać za wszystkie wykonane prace. 

3. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W poniedziałek 
Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. W środę Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W sobotę Uroczystość świętych 
Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. w tym dniu będą o godz. 800 i 1800. Ofiary 
z tacy na Stolicę Apostolską. 

4. W przyszłą niedzielę w naszej Parafii przeżywać będziemy Uroczystość 
Odpustową ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Msze św. będą o godz. 
730 i 1130. Kazania wygłosi i sumie przewodniczyć będzie ks. dr Jan Szeląg 
– nasz tegoroczny rekolekcjonista. Zapraszam szczególnie na drugą Mszę św. 
– którą zakończymy radosną procesją dziękczynną, prosząc o kolejne dalsze 
nieustające łaski dla naszej wspólnoty parafialnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

○ ○ ○  OODDPPUUSSTT!!!!!!  PPRRZZYYJJDDŹŹCCIIEE  DDOO  MMNNIIEE  MMOOJJEE  DDZZIIEECCII   ○ ○ ○ 
 

ZZaapprraasszzaasszz  nnaass  MMaattkkoo  NNiieeuussttaajjąącceejj  PPoommooccyy  nnaa  bbooggaattoo  zzaassttaawwiioonnyy  ddllaa  nnaass  ssttóółł,,  
zzaassttaawwiioonnyy  pprrzzeezz  CCiieebbiiee  zz  BBoożżyycchh  DDaarróóww..  MMaattkkoo  BBoożżaa  ppoommóóżż  nnaamm  bbyyćć  wwiieerrnnyymmii  

JJeezzuussoowwii  ii  JJeeggoo  EEwwaannggeelliiii  nniiee  ttyyllkkoo  oodd  śśwwiięęttaa,,  aallee  ww  ccooddzziieennnnyymm  żżyycciiuu..  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 4, 35–41) 
Owego dnia, gdy zapadł wieczór, Jezus rzekł do 
swoich uczniów: «Przeprawmy się na drugą 
stronę». Zostawili więc tłum, a Jego zabrali, tak jak 
był w łodzi. Także inne łodzie płynęły z Nim. 
A nagle zerwał się gwałtowny wicher. Fale biły 
w łódź, tak że łódź już się napełniała wodą. On zaś 

spał w tyle łodzi na wezgłowiu. Zbudzili Go i powiedzieli do Niego: 
«Nauczycielu, nic Cię to nie obchodzi, że giniemy?» On, powstawszy, 
zgromił wicher i rzekł do jeziora: «Milcz, ucisz się!» Wicher się uspokoił 
i nastała głęboka cisza. Wtedy rzekł do nich: «Czemu tak bojaźliwi 
jesteście? Jakże brak wam wiary!» Oni zlękli się bardzo i mówili między 
sobą: «Kim On jest właściwie, że nawet wicher i jezioro są Mu posłuszne?» 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

W Starym Testamencie, z jednej strony, znajdujemy 
napomnienia, że bojaźń Boża jest początkiem 
mądrości; z drugiej strony cały Nowy Testament jest 
przeniknięty wołaniem o odwagę. Boimy się Boga, bo 
jest nie tylko Stwórcą, ale też sędzią. Paradoks polega 
na tym, że ten sam Bóg u jednych może powodować 
– lęk, u innych zaś jego przeciwieństwo. To zależy 
oczywiście od ujawnienia (objawienia) Bożej Mocy, potęgi człowiekowi. Chrystus 
cichy i pokorny, pochylający się nad nędzą ludzką, okazuje swoje panowanie nad 
Światem. Tego nie zawsze jest świadomy ten przy którym jest Zbawca. Chrystus 
z dzisiejszej Ewangelii napomniał Apostołów: „Czemu tak bojaźliwi jesteście?”. 
Rozważając patrzenie Apostołów na Mistrza z Nazaretu, jak również i nasze, 
to łatwiej przyjmujemy Prawdę o Bogu cudotwórcy niż miłosiernym Ojcu 
towarzyszącemu nam w codzienności. To pewnie zależy od naszego wyrobionego, 
– prawdziwego lub nie – obrazu Boga i od kondycji sumienia. Jeśli więc ludzkie 
sumienie obciążone jest winą, a człowiek nie ma zamiaru oczyścić się z tego, co go 
obciąża, pojawia się lęk. Nie jest to jednak lęk przed Bogiem karzącym, bo ów ma 
działanie leczące i skłania człowieka ku nawróceniu. Niebezpieczny jest pewien 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 24.VI – 30.VI A.D. 2024 
poniedziałek W intencji o zdrowie Pawła Sitko 
wtorek † Edward Muratów, od rodziny Woźniaków 
środa † Jolanta Dąbrowska, od męża i syna 
czwartek † Edward Muratów, od kolegi Mietka z żoną 
piątek † Edward Muratów, od koleżanki z klasy 
sobota † Edward Muratów, od żony z rodziną 
niedziela † Piotr Wojnar, 4. rocznica śmierci 
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TYDZIEŃ 26(271)/2024  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

23.06.2024 
XII Niedziela zwykła  
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Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Jan Dawid.  
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie. . .  


